CÂMARA MUNICIPAL flElTOPm
- Estado de São Paulit

INDICAÇÃO n° 4017 /20

Súmula: - Solicita

Executivo junto

Responsável, liuminaç

ILIKAL üt HAPtV

201

â
Ticias dõ"

'epartamento

de Energia)

na Rua Hermelinda Fernandes (Seqüência

da Rua das Pitangas) Jardim Vitápolis -

Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para

que interceda junto ao Departamento Responsável, Iluminação (Rede de

Energia) na Rua Hermelinda Femandes (Seqüência da Rua das Pitangas) Jardim

Vitápolis - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente- ■

Senhores Vereadores^

Trata-se reivindicação dos moradores devido a abertura da rua que já fora
concluída, e necessita de Iluminação - Rede de Energia

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery,18 de novembro de 2019.

José Aparecido Ramos

rcAMARAMUNICIPALUtM«r£Vl|
protocolo

1 i3 NOV M

às

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br